
Modèle Taille Watts
Lumens 
livrés IRC T° Couleur Tension

RWS24-CC 24" 6 W 400 lm 80 2700, 3000, 3500,

4000, 5000 K

120 V

RWS48-CC 48" 14 W 1000 lm

RWS60-CC 60" 17 W 1400 lm

L'applique murale linéaire de 24, 48 et 60 pouces émet une lumière douce et ambiante, transformant 
élégamment n'importe quel espace grâce à son design épuré. Faites preuve de créativité grâce à ses 
options de montage polyvalentes, qui permettent de l'installer à la manière d'une horloge, offrant 
ainsi une solution d'éclairage personnalisable.
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RWS24-CC

  23-5/8"  

  2-7/8"  

  13-7/8"  

  2-5/8"  

  7/8"  

  4-5/8"  

RWS48-CC

  48"  

  11"  

  30-1/4"  

  2-5/8"  

  7/8"  

  4-5/8"  

  59-7/8"  

20-5/8"  

  32-3/8"  

  2-5/8"  

  7/8"  

RWS60-CC

  4-5/8"  

Caractéristiques

Température de couleur sélectionnable 
par interrupteur

�Transformateur graduable intégré

Montage sur boîte de jonction 
octogonale de 4"

Garantie de 5 ans

Fini

	 BK	 Noir

Note

D'autres températures de couleur, finitions 
et options de tension sont disponibles, mais 
peuvent nécessiter des quantités minimales 
de commande (QCM) et des délais de 
livraison plus longs. Veuillez contacter votre 
représentant DALS pour plus d'informations.
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